
lfskl{5
ieolrnika ps kaldcho

FAKTURAei.ro 111601520

Dod5vatel':

i Henrich Sonnenschein - ITSK :

i Henrich Sonnenschein - ITSK i

i Frai a Mojtu 22 
|

: 949 01 Nitra i

teo: 37212931 te opn: sK1o2o1o337o
Sidlo: Henrich Sonnenschein - ITSK, Frafra Mojtu 22, Nitra, 94901

Tel.: 037 6503 908 Fax: 037 6580 512
Banka: VoB Nitra E-mail: itsk@itsk.sk
IBAN: SK47 0200 0000 0021 9834 7155, v.s.: 111601520, k.s.: 0008
SWFT: SUBASKBX

D6tum vystavenia:
D6tum dodania:
Splatnost:
Sp0sob platby:
Doprava:
Vytvoril:
Fakturovat:
Objedn6vka e.:
Dealersk6 kateg6ria:

9.3.2016
9.3.2016
8.4.2016
Plat. prikazom
rozvoz ITSK
Denisa Palatkov6
s DPH
oP1 1 601 028 (201 6-81 /01 03)
Dealer B

Odberatel': ('t426)

Specializovane nemocnica sv.svorada

Zobor, n.o. KIi5tors ke 134
949 88 Nitra

teo: 37971832 le DPH: sl<2021877792
Tel.: 037/6517093 Dle: 2021877792
E-mail: mackay@snzobor.sk; civanova@6arobor.sk 037/6517092

Pre mo2nosf uplatnenia si DPH z tejto faktriry je nevyhnutn6 maf korektne zadefinovan6 le DPH. Vo svojom z6rujme nahl6ste na na5e

ekonomick6 oddelenie pripadn6 nepresnosti v 0dajoch o Va5ej firme.

K6d Nazov produktu Podet Cena/jed. DPH % Z klad DPH Celkom

1. tTK141675

2. 1TK317460

AverMedia DVD EZMaker 7, USB 2.0

OEM video kabel S-VHS / S-VHS. 10m

47.63 20

6.00 20

47.63

6.00

9.53

1.20

57.16

7.20

64.36
0.00

64.36

Celkov6 hodnota faktfry v EUR:
UZzaPlaten€:

Celkom k Uhrade:

DPH% ZaKad DPH(zaokr.) Celkom

2Oo/o 53.63 10.73 64'36

Prevzal: Odovzdal: ... Vystavil:*

To\rar Je a2 do fpln6ho uhradenia faktfry majetkom pred6vajiceho.
dei ome5kania [hradY.

sa zavdzuje uhradit pen6le vo vlSke 0,05% z dlZnej diastky zakaZd'!

V pripade, Ze nesrihlasite s niektorlm ridajom na fakt(re, Ziadame ju najneskor do termlnu splatnosti vr6tit spiit. V opadnom pripade ju budeme

pova2ovat za odstihlasenti v plnej miere.
Zivnostenskf register e. 403-18527, Obvodnf Urad Nitra.

*flfik,,,,,,,.

16 (c) 2016 Cybersoft, s.r.o. (KAF)


